СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   22 апреля 2014 года       № 229

город Глазов

О ВЫПЛАТЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ПРЕМИИ

ГЛАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Положением об оплате труда выборного должностного лица органа

местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденным решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 27 ноября 2008 года № 284 (в редакции

решений Глазовского Районного Совета депутатов от 30.12.2008 № 296.1, от 14.07.2011 №

501, от 27.10.2011 № 518, от 20.12.2012 № 99), руководствуясь пунктом 14 статьи 24

Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Выплачивать ежемесячную денежную премию в размере 25% должностного оклада

Главе муниципального образования «Глазовский район».

2. В случаях ненадлежащего исполнения своих полномочий, нарушения трудовой

дисциплины на основании решения Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» рассматривается вопрос об уменьшении размера или

неназначении (невыплате) ежемесячной премии Главе муниципального

образования «Глазовский район».

Представление об уменьшении размера или неназначении (невыплате)

ежемесячной премии вносится Президиумом Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» по инициативе депутатской фракции и (или)

депутатского объединения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»                         Р.А. Тютин

«22» апреля 2014 года